
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. i 	/2004 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do 
Memo. DPP n. 343, de 14/7/2004, 

. 

RESOLVE: 

Designar a servidora Kênia Maria Martins de Alvarenga, ocupante do 
cargo de Administradora, para exercer a função de Secretária (FG-3) do DPP/Decanato 
de Pesquisa e Pós-Graduação, a partir de 1/8!2004. 

Brasília, 	de agosto de 2004. 

Á.;lil 
• 	

Lauro Morhy 
Reitor 

Ihw 


